FICHES TECHNIQUES
CSS 8-180-2P-E-LST
Connecteur M12, 4 pôles
Boîtier plastique
Système électronique codé sans contact
Attaque en oblique possible
Répétitivité élevée des points de commutation
Longueur max. de la chaîne de capteurs: 200 m
Alarme en cas de fonctionnement proche de la limite de la
distance de commutation
Câblage en série autosurveillé de 16 capteurs
2 sorties de sécurité à commutation p, protégées contre les
courts-circuits
Données
Exemple de commande
Product type description CSS 8-180-2P-E-LST
Article number (order
number)
101167897
EAN (European Article
Number)
4030661219516
eCl@ss number, version
11.0
27-27-24-03
eCl@ss number, version
9.0
27-27-24-03
ETIM number, version
7.0
EC000030
ETIM number, version
6.0
EC000030
Homologations - Règlementations
Certificates cULus
UKCA
Caractéristiques globales
Standards EN IEC 60947-5-3
EN IEC 61508
Working principle inductif
Housing construction
form
Cylindre, filet
Installation conditions
(mechanical)
non affleuré
Sensor topology Un capteur ou pour le premier capteur de la chaîne
Housing material Plastique, thermoplastique renforcé de fibres de verre
Active area Plastique, thermoplastique renforcé de fibres de verre
Material of the nuts Plastique, thermoplastique renforcé de fibres de verre
Reaction time,
maximum
30 ms
Duration of risk,
maximum
30 ms
Gross weight 140 g
Données générales - Caractéristiques
Short circuit detection Oui
Cross-circuit detection Oui
Safety functions Oui
Integral system
diagnostics, status
Oui
Number of fail-safe
digital outputs
2
Number of series-wiring
of sensors
16
Classification
Standards EN ISO 13849-1
EN IEC 60947-5-3
EN IEC 61508
Performance Level, up
to
e
Category 4
PFH value 2,50 x 10⁻⁹ /h
Safety Integrity Level
(SIL), suitable for